
МЕДИТЕРАН 
MSC OPERA 

01.09.2018-  08.09.2018 

 

 

 

ИТИНЕРЕР 

 

 

Цени по лице во двокреветна кабина 

  
ВНАТРЕШНА 

КАБИНА 
ПРОЗОРСКА КАБИНА СО 

ДЕЛИМИЧЕН ПОГЛЕД 
ПРОЗОРСКА 

КАБИНА 
БАЛКОНСКА 

КАБИНА 

Bella доживување € 489 € 539 / € 719 

Fantastica 
доживување 

€ 519 / € 619 € 819 

 

Доплата: 
 Бродски такси 130 € 
 Патничко осигурување 

8 дена / 7 ноќи 

Брод  MSC OPERA 

Итинерер : Италија, Шпанија, 
Франција 

Пристаниште на поаѓање: Џенова, 
Италија 

Период:   8 дена /  7 ноќи 

 



 

ИТИНЕРЕР 

ДЕН ДАТУМ ПРИСТАНИШТЕ ПРИСТИГНУВАЊЕ ЗАМИНУВАЊЕ 

1 Сабота, 01-09-2018 Џенова, Италија - 18:00 

2 Недела, 02-09-2018 Марсел, Франција 09:00 18:00 

3 Понеделник, 03-09-2018 Палма, Шпанија 15:00 - 

4 Вторник, 04-09-2018 Палма, Шпанија - 01:00 

4 вторник, 04-09-2018 Ибиза, Шпанија 09:00 - 

5 Среда, 05-09-2018 Ибиза, Шпанија - 07:00 

6 Четврток, 06-09-2018 Олбиа, Италија 09:00 18:00 

7 Петок, 07-09-2018 Ливорно, Италија 08:00 19:00 

8 Сабота, 08-09-2018 Џенова, Италија 09:00 - 

*Информациите се подлежни на промени во зависност од моменталната ситуација на 
пристаништата. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 Цените се изразени во евра во денарска противредност 1€ = 62 денари.Плаќањето е исклучиво во 
денари 

Важат општите услови за патување на ТА Феријал Кашиков и СКТМ 
 


